

Odberateľ: LESY SR, š.p. organizačná zložka OZ Tribeč

Spracoval: Ing. Böhmer

Projektant: VIA OPTIMA, spol. s r.o.

Ks: 2111 Cestné komunikácie

Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Dátum: 25. 9. 2024

Stavba Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Objekt Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	236305,56	0	236305,56	29,3	457,25
ZÁKLADY	30612,6	0	30612,6	488,67	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	24787,07	0	24787,07	174,77	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	68318,54	0	68318,54	939,32	0
SPEVNENÉ PLOCHY	1091272,04	1628,17	1092900,21	26246,88	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	16630,23	2926,67	19556,9	11,92	0
POTRUBNÉ ROZVODY	2756,48	0	2756,48	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	122150,48	20333,8	142484,28	667,19	1583,87
PRESUNY HMÔT	27195,02	0	27195,02	0	0
Práce HSV	1620028,02	24888,64	1644916,66	28558,05	2041,12
Práce PSV					
NÁTERY	823,02	0	823,02	0,04	0
Práce PSV	823,02	0	823,02	0,04	0
Montážne práce					
DODÁVKY MATERIÁLU	0	288210,2	288210,2	2345,34	0
Montážne práce	0	288210,2	288210,2	2345,34	0
Celkom v EUR	1 620 851,04	313 098,84	1 933 949,88	30 903,4300	2 041,1200

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Odberateľ: LESY SR, š.p. organizačná zložka OZ Tribeč

Spracoval: Ing. Böhmer

Projektant: VIA OPTIMA, spol. s r.o.

Ks: 2111 Cestné komunikácie

Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Dátum: 25.9.2024

Zákazka Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Objekt Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Práce HSV								
		1	ZEMNÉ PRÁCE								
1	1/A 1	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	6 790,000	1,59		10 796,10	0,000	0,000	0,000
2	1/A 1	111201403	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 1000m2	m2	6 790,000	0,25		1 697,50	0,000	0,333	0,000
3	1/A 1	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	kus	2 045,000	8,06		16 482,70	0,000	0,020	0,000
4	1/A 1	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	kus	224,000	15,07		3 375,68	0,000	0,002	0,000
5	1/A 1	112201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	kus	49,000	30,96		1 517,04	0,000	0,001	0,000
6	1/A 1	112201104	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	kus	17,000	49,42		840,14	0,000	0,001	0,000
7	1/A 1	112201105	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m, priemer nad 900 mm	kus	10,000	75,35		753,50	0,000	0,000	0,000
8	1/A 1	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	213,000	46,30		9 861,90	0,017	3,668	0,000
9	1/A 1	122501102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, nad 100 do 1000 m3	m3	358,720	21,24		7 619,21	0,016	5,596	0,000
10	1/A 1	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	33,000	18,41		607,53	0,000	0,000	0,000
11	1/A 1	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	16,500	1,85		30,53	0,000	0,000	0,000
12	1/A 1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	471,718	10,32		4 868,12	0,000	0,000	0,000
13	1/A 1	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	235,859	1,24		292,46	0,000	0,000	0,000
14	1/A 1	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	533,802	5,48		2 925,23	0,000	0,000	0,000
15	1/A 1	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	266,901	0,55		146,80	0,000	0,000	0,000
16	1/A 1	132401101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	62,250	44,39		2 763,28	0,000	0,000	0,000
17	1/A 1	132401192	Príplatok k cenám za výkop ryhy v tečúcej vode horn.5	m3	62,250	8,88		552,78	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
18	1/A 1	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	355,868	33,38		11 878,87	0,010	3,712	0,000
19	1/A 1	162301152	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.5-7 do 1000 m	m3	2 867,302	1,74		4 989,11	0,000	0,000	0,000
20	1/A 1	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	1 051,450	4,82		5 067,99	0,000	0,000	0,000
21	1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	8 341,547	4,29		35 785,24	0,000	0,000	0,000
22	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	314,200	13,24		4 160,01	0,000	0,000	0,000
23	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	23 773,890	0,47		11 173,73	0,000	0,000	0,000
24	1/A 1	181101104	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	3 154,220	0,53		1 671,74	0,000	0,000	0,000
25	1/A 1	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	10 698,066	1,34		14 335,41	0,000	0,000	0,000
26	1/A 1	182101102	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 5	m2	7 132,044	1,58		11 268,63	0,000	0,000	0,000
27	1/A 1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1 963,260	1,41		2 768,20	0,000	0,000	0,000
28	1/A 2	122302203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	4 304,650	2,49		10 718,58	0,000	0,000	0,000
29	1/A 2	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2 152,325	0,25		538,08	0,000	0,000	0,000
30	1/A 2	122402203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 5 nad 1000 do 10 000 m3	m3	2 511,040	9,73		24 432,42	0,006	14,790	0,000
31	1/A 2	162303122	Vodorovné premiestnenie výkopku triedy horniny 1 až 4 do 10 000 m3 pre cesty po spevnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m	m3	5 474,245	1,74		9 525,19	0,000	0,000	0,000
32	221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	1 485,050	2,50		3 712,63	0,000	0,000	204,937
33	221/B 1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	54,000	3,66		197,64	0,000	0,000	22,032
34	221/B 1	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	322,000	2,78		895,16	0,000	0,000	180,320
35	221/B 1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	276,000	1,93		532,68	0,000	0,000	49,956
36	232/A 1	112211111	Spálenie pňov na hromadách s priemerom nad 0, 10 do 0,30 m	kus	2 045,000	6,59		13 476,55	0,000	0,859	0,000
37	232/A 1	112211112	Spálenie pňov na hromadách s priemerom nad 0, 30 do 0,50 m	kus	224,000	10,26		2 298,24	0,001	0,186	0,000
38	232/A 1	112211113	Spálenie pňov na hromadách s priemerom nad 0, 50 do 1,00 m	kus	66,000	20,51		1 353,66	0,002	0,110	0,000
39	232/A 1	112211114	Spálenie pňov na hromadách s priemerom nad 1, 00 m	kus	10,000	39,53		395,30	0,002	0,025	0,000
		1	ZEMNÉ PRÁCE			236 305,56	0,00	236 305,56		29,300	457,250

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
		2	ZÁKLADY								
40	2/A 1	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	2 025,000	1,03		2 085,75	0,000	0,709	0,000
41	11/A 1	273362441	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, s veľkosťou oka 100x100 mm	m2	190,000	12,73		2 418,70	0,009	1,668	0,000
42	11/A 1	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	7,890	137,84		1 087,56	2,212	17,454	0,000
43	211/A 1	273311114	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	13,820	139,92		1 933,69	2,279	31,491	0,000
44	211/A 1	274321117	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 25/30	m3	61,370	151,19		9 278,53	2,212	135,760	0,000
45	271/A 1	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	321,000	4,87		1 563,27	0,252	80,876	0,000
46	271/A 1	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	857,500	14,28		12 245,10	0,257	220,712	0,000
		2	ZÁKLADY			30 612,60	0,00	30 612,60		488,670	0,000
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
47	11/A 1	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	195,500	20,26		3 960,83	0,007	1,427	0,000
48	11/A 1	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	195,500	4,67		912,99	0,000	0,000	0,000
49	11/A 1	317351105	Debnenie ríms zhotovenie	m2	60,300	55,82		3 365,95	0,008	0,491	0,000
50	11/A 1	317351106	Debnenie ríms odstránenie	m2	60,300	7,83		472,15	0,000	0,000	0,000
51	11/A 1	317362441	Výstuž ríms, žlabov vrátane stužidiel, žlabových ríms zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	276,900	12,58		3 483,40	0,009	2,387	0,000
52	211/A 1	317321118	Rímsy zo železového betónu tr. C 30/37 mostných konštrukcií	m3	15,090	205,75		3 104,77	2,339	35,291	0,000
53	211/A 1	334323128	Mostné opory zo železového betónu tr C 30/37	m3	55,800	162,04		9 041,83	2,322	129,587	0,000
54	321/C 1	321212345	Oprava muriva nadzákladného obkladového z lom. kameňa objemu opr. miest do 3 m3 s vyškár. cemen. maltou	m3	1,880	236,78		445,15	2,970	5,583	0,000
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			24 787,07	0,00	24 787,07		174,770	0,000
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
55	211/A 1	429171121	Montáž presypaných konštrukcií z vlnitých plechov typ vlny do 200x55 mm rozpätia do 13 m obvod do 6 m	m	9,000	70,09		630,81	0,000	0,000	0,000
56	311/A 1	451313521	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.nad 100 do 150 mm	m2	190,000	19,74		3 750,60	0,333	63,361	0,000
57	311/A 1	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	704,500	20,11		14 167,50	0,019	13,724	0,000
58	311/A 1	465921411	Oprava dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hmotnosti 60-200 kg s vyplnením škár pieskom	m2	12,500	21,67		270,88	0,024	0,301	0,000

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
59	312/A 1	463212300	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg s urovaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	186,600	74,99		13 993,13	1,848	344,837	0,000
60	312/A 1	465511523	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 300mm	m2	474,900	64,17		30 474,33	0,902	428,179	0,000
61	312/A 1	465511525	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 500mm	m2	44,250	105,03		4 647,58	1,562	69,122	0,000
62	321/A 1	462511270	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	9,500	40,39		383,71	2,084	19,800	0,000
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			68 318,54	0,00	68 318,54		939,320	0,000
		5	SPEVNENÉ PLOCHY								
63	221/A 1	561271111	Zhotovenie podkladu z NRM stabilizovaného hydraulickým spojivom, systém Road Mix, hr.250 mm	m2	26 969,810	6,45		173 955,27	0,029	777,270	0,000
64	221/A 1	561511111	Reprofilizácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frezou na mieste	m2	32 093,140	1,86		59 693,24	0,000	0,000	0,000
65	221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	600,250	5,97		3 583,49	0,202	121,491	0,000
66	221/A 1	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	633,560	9,78		6 196,22	0,486	307,745	0,000
67	221/A 1	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	3 800,100	11,95		45 411,20	0,601	2 284,012	0,000
68	221/A 1	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 60 mm	m2	1 003,370	2,59		2 598,73	0,116	116,762	0,000
69	221/A 1	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 80 mm	m2	199,700	4,18		834,75	0,153	30,498	0,000
70	221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	328,750	4,35		1 430,06	0,189	62,157	0,000
71	221/A 1	564841112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 130 mm	m2	14 081,320	4,97		69 984,16	0,244	3 430,069	0,000
72	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	190,000	5,85		1 111,50	0,280	53,189	0,000
73	221/A 1	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm	m2	5 456,190	6,24		34 046,63	0,316	1 725,684	0,000
74	221/A 1	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	1 821,060	6,60		12 019,00	0,334	609,072	0,000
75	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	12 391,580	7,30		90 458,53	0,371	4 594,798	0,000
76	221/A 1	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	11 320,110	9,11		103 126,20	0,462	5 226,042	0,000
77	221/A 1	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	2 048,910	13,61		27 885,67	0,000	0,000	0,000
78	221/A 1	571907111	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 30 do 35 kg/m2	m2	22 968,120	1,16		26 643,02	0,037	848,442	0,000
79	221/A 1	573311511	Preliatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 2, 50 kg/m2	m2	22 968,120	2,93		67 296,59	0,003	58,109	0,000

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
80	221/A 1	573411114	Náter z asfaltu cestného 1, 50 kg/m2	m2	22 968,120	2,63		60 406,16	0,022	496,341	0,000
81	221/A 1	574391111	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr.100mm	m2	22 968,120	11,51		264 363,06	0,225	5 168,057	0,000
82	221/A 1	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	3 936,000	8,82		34 715,52	0,084	328,656	0,000
83	221/A 1	599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	2 356,000	2,34		5 513,04	0,004	8,482	0,000
84	P/PC	G0000502	Rozspretretie a prichytenie dvojsej geomreže 200-400 g/m2	M2	2 960,300		0,55	1 628,17	0,000	0,000	0,000
		5	SPEVNENÉ PLOCHY			1 091 272,04	1 628,17	1 092 900,21		26 246,880	0,000
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
85	211/C 1	627471131	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m2	184,040	43,72		8 046,23	0,024	4,443	0,000
86	211/C 1	627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	118,000	61,59		7 267,62	0,062	7,332	0,000
87	211/C 1	627471431	Ochrana výstuže podhladu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	66,350	19,84		1 316,38	0,002	0,144	0,000
88	P/PC	BK000101	Penetračný náter pod sanačnú maltu na vonkajšom betónovom podklade	M2	302,040		4,11	1 241,38	0,000	0,000	0,000
89	P/PC	BK000201	Osekanie uvoľnených, rozpukaných a odlupujúcich sa častí betónových povrchov do hr. 20 mm	M2	66,350		25,40	1 685,29	0,000	0,000	0,000
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			16 630,23	2 926,67	19 556,90		11,920	0,000
		8	POTRUBNÉ ROZVODY								
90	271/A 3	871383123	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 600 mm	m	120,000	17,52		2 102,40	0,000	0,002	0,000
91	271/A 3	871383124	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 800 mm	m	32,000	20,44		654,08	0,000	0,001	0,000
		8	POTRUBNÉ ROZVODY			2 756,48	0,00	2 756,48		0,000	0,000
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
92	1/A 2	938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	580,500	2,01		1 166,81	0,000	0,000	0,000
93	1/A 2	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	1 870,000	2,50		4 675,00	0,000	0,000	0,000
94	11/A 1	959941111	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	kus	292,000	5,25		1 533,00	0,000	0,000	0,000
95	11/A 1	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	kus	36,000	17,29		622,44	0,000	0,000	0,000
96	13/B 1	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	145,500	88,79		12 918,95	0,000	0,000	320,100

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
97	13/B 1	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	13,370	133,18		1 780,62	0,000	0,000	32,088
98	211/C 1	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	118,000	7,65		902,70	0,001	0,122	0,000
99	221/A 1	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	118,000	64,25		7 581,50	0,104	12,297	0,000
100	221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	KUS	2,000	44,92		89,84	0,246	0,491	0,000
101	221/A 1	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	kus	31,000	1 226,61		38 024,91	14,557	451,282	0,000
102	221/A 1	919413115	Vtková nádržka z betónu prostého tr.C 25/30 priepustu z rúr DN do 800 mm	kus	10,000	1 178,68		11 786,80	9,103	91,030	0,000
103	221/A 1	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetonových DN 600 mm	m	64,000	81,53		5 217,92	0,902	57,749	0,000
104	221/A 1	919521112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetonových DN 800 mm	m	24,000	123,61		2 966,64	1,926	46,233	0,000
105	221/A 1	919541112	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400mm	m	85,000	12,13		1 031,05	0,000	0,000	0,000
106	221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	4,04		24,24	0,000	0,000	0,000
107	221/B 1	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	35,000	11,10		388,50	0,000	0,000	0,875
108	221/B 1	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	5,000	25,70		128,50	0,000	0,000	4,900
109	221/B 1	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	155,000	42,84		6 640,20	0,000	0,000	318,525
110	221/B 1	966008114	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 800 do 1200 mm, -3,06000t	m	5,000	64,25		321,25	0,000	0,000	15,300
111	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 041,113	2,62		5 347,72	0,000	0,000	0,000
112	221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6 123,339	1,74		10 654,61	0,000	0,000	0,000
113	221/C 1	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	M2	26 494,100	0,07		1 854,59	0,000	0,000	0,000
114	221/C 1	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	7 080,000	0,82		5 805,60	0,000	0,000	892,080
115	311/C 1	938906144	Prečistenie starých rúrových priepustov	M	111,000	6,19		687,09	0,002	0,222	0,000
116	P/PC	GU000101	Osadenie smerového kola z guľatiny priemeru 125-175 mm, dl. 160 cm s vykopaním jamky, uložením výkopku na svah a dodaním materiálu	KS	192,000		32,34	6 209,28	0,015	2,880	0,000
117	P/PC	GU000102	Zhotovenie kola z guľatiny priemeru 40 cm, dl. 400 cm s odkörnením a jeho zatĺčenie do hl. 150 cm	KS	19,000		321,27	6 104,13	0,250	4,750	0,000
118	P/PC	OD000101	Osadenie odrážky drevenej odrážky z reziva vrátane montáže	M	6,000		64,25	385,50	0,020	0,120	0,000
119	P/PC	OD000103	Zriadenie drevenej odrážky z guľáčov a kameňa	M	100,000		75,94	7 594,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
120	P/PE	DZ001001	Stĺpik pre zvilú dopravnú značku FeZn priem. 60 mm, dĺžky 3000 mm vrátane osadenia	KS	1,000		40,89	40,89	0,012	0,012	0,000
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			122 150,48	20 333,80	142 484,28		667,190	1 583,870
		99	PRESUNY HMÔT								
121	221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	30 903,430	0,88		27 195,02	0,000	0,000	0,000
		99	PRESUNY HMÔT			27 195,02	0,00	27 195,02		0,000	0,000
			Práce HSV			1 620 028,02	24 888,64	1 644 916,66		28 558,050	2 041,120
			Práce PSV								
		783	NÁTERY								
122	783/A 1	783125230	Nátery oceľ.konstr. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej jednonás. 2x s emailovaním	m2	83,640	9,84		823,02	0,000	0,038	0,000
		783	NÁTERY			823,02	0,00	823,02		0,040	0,000
			Práce PSV			823,02	0,00	823,02		0,040	0,000
			Montážne práce								
		991	DODÁVKY MATERIÁLU								
123	P/P 1	132190080402	FERONA Oceľ betonárska kruhová rebierková 8 za tepla valcovaná ZTV B500A	M	130,800		0,42	54,94	0,000	0,000	0,000
124	P/P 1	132190080405	FERONA Oceľ betonárska kruhová rebierková 14 za tepla valcovaná ZTV B500B	M	14,400		1,24	17,86	0,000	0,000	0,000
125	P/P 1	132190080408	FERONA Oceľ betonárska kruhová rebierková 20 za tepla valcovaná ZTV B500B	M	281,200		2,49	700,19	0,000	0,000	0,000
126	P/P 1	133190090602	FERONA Oceľ "I" 100 za tepla valcovaná ZTV S235JR t4,5	M	91,200		22,55	2 056,56	0,000	0,000	0,000
127	P/P 1	144190110764	FERONA Rúrka bezošvová presná 50/2 11353.1	M	236,000		19,63	4 632,68	0,000	0,000	0,000
128	P/PE	RHC109004	Potrúbie HelCor klenba D1 - profil 04	M	9,000		778,19	7 003,71	0,100	0,899	0,000
129	P/PE	RPE08401	Rúra HDPE SN8, dĺ. 1 m priemer 400 mm	M	85,000		28,27	2 402,95	0,009	0,740	0,000
130	P/PE	RPE08402	Spojovací prvok pre rúru HDPE priemer 400 mm	KS	5,000		27,80	139,00	0,000	0,000	0,000
131	P/PE	RPE08601	Rúra HDPE SN8, dĺ. 1 m priemer 600 mm	M	120,000		66,57	7 988,40	0,019	2,292	0,000
132	P/PE	RPE08602	Spojovací prvok pre rúru HDPE priemer 600 mm	KS	3,000		57,43	172,29	0,000	0,000	0,000
133	P/PE	RPE08801	Rúra HDPE SN8, dĺ. 1 m priemer 800 mm	M	32,000		126,29	4 041,28	0,034	1,088	0,000

Rozpočet Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia / Lesná cesta VÁPENÁ - rekonštrukcia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina	
134	S/S40	4044711008	Dopravná značka zákaz vjazdu všetkých motorových vozidiel, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B3	kus	1,000		87,62	87,62	0,005	0,005	0,000	
135	S/S40	4044714036	Dopravná značka dodatková tabuľka s textom, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 750 / 750 mm kod E12	kus	1,000		40,89	40,89	0,002	0,002	0,000	
136	S/S70	592187230101	PREFA SUČANY Rúra železobetónová priama TZP 60/200	KUS	32,000		217,88	6 972,16	1,018	32,576	0,000	
137	S/S70	592187230102	PREFA SUČANY Rúra železobetónová priama TZP 80/200	KUS	12,000		340,54	4 086,48	1,540	18,480	0,000	
138	S/S70	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	kus	760,000		4,23	3 214,80	0,058	44,080	0,000	
139	S/S70	5922789700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žľavka pre dialnice TBM 40-50 49,5x59x7,6	kus	1 715,000		7,94	13 617,10	0,067	114,905	0,000	
140	S/S70	5938123100	Cestný panel 22 IZD 3/828, dl.3000xš.2000xhr.220mm	kus	656,000		342,30	224 548,80	3,245	2 128,720	0,000	
141	S/S80	605128450	Dosky a fošne SM/JD omietane ak. II, dl.400-650, hr.38-50, s.250-300	M3	0,243		817,77	198,72	0,550	0,134	0,000	
142	S/S80	605327350	Prírezy ihličnaté hranoly SM/JD ak.II, dl.400-650, hr.100, š.120-140	M3	0,120		759,36	91,12	0,550	0,066	0,000	
143	S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	2 126,250		0,74	1 573,43	0,000	0,425	0,000	
144	S/S90	6936656009	Geosyntetika, E' GRID 3030 geomreža tuhá dvojosá z polypropylénu,š.3.9m x dl.51.3m, P.K. TECHNICKÉ TEXTÍLIE	m2	3 108,315		1,47	4 569,22	0,000	0,932	0,000	
		991	DODÁVKY MATERIÁLU				0,00	288 210,20		2 345,340	0,000	
			Montážne práce				0,00	288 210,20		2 345,340	0,000	
			Celkom v EUR				1 620 851,04	313 098,84		1 933 949,88	30 903,430	2 041,120